
 

 

UCHWAŁA NR LIX/355/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 35 771,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 771,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie 

z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę 

dodatków węglowych w 2023 roku, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  25 804 051,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 10 295 530,80 zł, 

– dochody bieżące 15 508 520,72 zł, 

-  wydatki ogółem 30 592 237,13 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 12 892 142,97 zł, 

– wydatki bieżące 17 700 094,16 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4143



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4143



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIX/355/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 746 360,00 10 000,00 4 756 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
40 000,00 10 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 084 048,00 358,00 8 084 406,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 600,00 358,00 27 958,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 000,00 358,00 22 358,00 

852   Pomoc społeczna 278 015,00 19 050,00 297 065,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 014,00 19 050,00 116 064,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 734,00 19 050,00 27 784,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 920,00 3 060,00 49 980,00 

 85395  Pozostała działalność 46 920,00 3 060,00 49 980,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
46 920,00 3 060,00 49 980,00 

855   Rodzina 1 556 438,00 3 303,00 1 559 741,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
13 248,00 3 303,00 16 551,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 248,00 3 303,00 16 551,00 

Razem: 25 768 280,52 35 771,00 25 804 051,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4143



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIX/355/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 179 933,07 -71 000,00 6 108 933,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 776 100,00 57 000,00 2 833 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 -20 000,00 57 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 500,00 77 000,00 291 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 207 200,00 -128 000,00 3 079 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 300,00 -150 000,00 21 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 82 000,00 282 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 900,00 -60 000,00 19 900,00 

750   Administracja publiczna 4 241 802,83 -26 000,00 4 215 802,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 821 376,83 -20 000,00 3 801 376,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -20 000,00 95 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 000,00 -9 000,00 117 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -16 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 7 000,00 48 000,00 

 75095  Pozostała działalność 57 500,00 3 000,00 60 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 248 035,00 60 000,00 1 308 035,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 242 035,00 60 000,00 1 302 035,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00 

758   Różne rozliczenia 187 150,00 5 000,00 192 150,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 200,00 5 000,00 76 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4143



 
801   Oświata i wychowanie 12 232 548,45 30 358,00 12 262 906,45 

 80101  Szkoły podstawowe 9 861 050,22 358,00 9 861 408,22 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 310,00 358,00 8 668,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 184 248,48 30 000,00 214 248,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

852   Pomoc społeczna 993 595,97 31 050,00 1 024 645,97 

 85202  Domy pomocy społecznej 250 000,00 12 000,00 262 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 12 000,00 262 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 474 218,00 19 050,00 493 268,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 605,00 18 768,00 27 373,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 129,00 282,00 3 411,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 920,00 3 060,00 49 980,00 

 85395  Pozostała działalność 46 920,00 3 060,00 49 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 3 000,00 49 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 60,00 980,00 

855   Rodzina 1 558 268,00 3 303,00 1 561 571,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
13 248,00 3 303,00 16 551,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 248,00 3 303,00 16 551,00 

Razem: 30 556 466,13 35 771,00 30 592 237,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4143



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIX/355/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 360 500,00 77 000,00 5 437 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 604 600,00 77 000,00 2 681 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 500,00 77 000,00 291 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110208E Huta - Podstole 102 500,00 77 000,00 179 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trzepnicy 1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00 

Razem 12 608 509,90 137 000,00 12 745 509,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4143



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIX/355/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie  

   Dochody    
750 

  Administracja publiczna 51,00 0,00 51,00 

75023  Urząd gminy 51,00 0,00 51,00 

0920 Pozostałe odsetki 1,00 0,00 0,20 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
50,00 0,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 22 000,00 358,00 22 358,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 22 000,00 358,00 22 358,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
22 000,00 358,00 22 358,00 

Razem dochody 22 051,00 358,00 22 409,00 

   Wydatki   0,00 

750   Administracja publiczna 50,00 0,00 50,00 

75023  Urzędy gmin 50,00 0,00 50,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
50,00 0,00 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4143



 
801   Oświata i wychowanie 22 001,00 358,00 22 359,00 

80101  Szkoły podstawowe 22 001,00 358,00 21 110,52 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 310,00 358,00 8 668,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 407,80 0,00 10 407,80 

 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 034,72 0,00 2 034,72 

80113  Dowóz uczniów do szkół 1 248,48 0,00 1 248,48 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 248,48 0,00 1 248,48 

Razem wydatki  22 051,00 358,00 22 409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4143



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LIX/355/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę dodatków węglowych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianach 

Dochody   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 720,00 3 060,00 39 780,00 

 85395  Pozostała działalność 36 720,00 3 060,00 39 780,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
36 720,00 

3 060,00 39 780,00 

Razem dochody 36 720,00 
3 060,00 39 780,00 

Wydatki  0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 720,00 3 060,00 39 780,00 

 85395  Pozostała działalność 36 720,00 3 060,00 39 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 3 000,00 39 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 60,00 780,00 

Razem wydatki  36 720,00 3 060,00 39 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4143


		2024-05-20T12:24:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




